
政府采购意向公告 

上海市就业促进中心 2025 年 5 月政府采购意向： 

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政

府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现

将上海市就业促进中心 2025 年 5月采购意向公开如下： 

序
号 

采购项目名称 采购需求概况 
预算金额
（万元） 

预计采
购时间 

备
注 

1 
世界技能博物
馆建设项目专

项审计 

拟对2020年1月1日至2024年12月31日期间世界
技能博物馆资金使用情况开展专项审计。审计

内容包括资金来源的审查、工程项目支出的审
计、交付使用资产的审查、竣工财务决算报表
的审查等。重点对世界技能博物馆展陈设计施
工一体化、信息系统建设、国际国内展（藏）
品征集、办公场所改造等项目执行情况约1.36
亿元开展审计。根据服务需求制定专项审计实
施方案。根据审计结果专项审计报告，报告包
含审计总体评价与审计建议。审计工作时点1. 5
月中旬做好审计前期沟通和准备工作。2. 5月
下旬至7月中下旬，中标单位开展现场审计。（市
就促中心（财务资料）、世界技能博物馆）3. 7
月底中标单位形成最终审计报告。 所有纸质审
计报告需经采购方验收审核后，方可予以确认。

承担审计工作的单位应合理安排进度，并应根
据合同和采购方的要求，及时报送审计报告。 

20 
2025 年
5 月 

 

2 

天山路1800号

公共食堂改造

设计施工一体

化项目 

含天山路1800号公共食堂改造项目设计、拆除

工程、墙顶地装饰装修、玻璃幕墙更换等；以

及给排水系统、空调系统、消防系统、强弱电

等安装工程。计划2025年6月完成采购。 

298 
2025 年
5 月 

 

3 
天山路1800号
公共食堂改造
显示设备购置 

购置显示屏1台，用于入口大厅信息发布。计划
2025年7月完成采购。 

2 
2025 年
7 月 

 

本次公开的采购意向是本中心政府采购工作的初步安排，具体采

购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。 

 

上海市就业促进中心 

2025 年 5月 13 日   


